1

证券代码：600015         股票简称：华夏银行          编号： 2008—16

华夏银行股份有限公司

关于基金托管部孙家春同志任职的公告

根据工作需要，并经中国证券监督管理委员会证监许可[2008]576 号文件核

准，决定聘任孙家春为华夏银行股份有限公司基金托管部总经理。

特此公告。

附：孙家春同志简历

孙家春，男，1964 年 2 月出生，研究生学历，博士学位，湖北钟祥人。1996

年 9 月加入华夏银行，并于 1997 年 7 月起历任我公司贷款审查部总经理助理、

办公室主任助理兼发展研究处处长、研究开发部副总经理、个人业务部总经理兼

研究开发部总经理、个人业务部总经理。

                         华夏银行股份有限公司

                                 2008 年 5 月 15 日